
DEZINFEKČNÍ  
PROSTŘEDEK 
DEODORANT 

C’SIMPLE 

VÝHODY 

 Dekontaminuje, odmašťuje a čistí podlahy a plochy 

 Příjemná osvěžující vůně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POUŽITÍ 

3-funkční detergent na podlahy a plochy  
(čistí - odmašťuje - dezinfikuje)  

NÁVOD K POUŽITÍ 
Nařeďte C’SIMPLE v závislosti na množství usazenin a 

požadovaného dezinfekčním účinku mezi 0,25% až 2%. 

Nechte působit 5 minut. 

  Dávkování při použití: 

   Deodorantový čisticí prostředek od 0,25%, tj. 20 ml na 

8 litrů vody, 

 Dezinfekční prostředek od 2%, tj. 80 ml na 4 litry 

vody. 

TYP PROSTŘEDKU 

TP02 

AKTIVNÍ LÁTKY 
  Benzalkoniumchlorid (č. CAS 68424-85-1) = 1,25% (m/m) 

Didecyldimethylamoniumchlorid (č. CAS 717351-5) = 

1,25% (m/m). 

MIKROBIOLOGICKÉ VLASTNOSTI 

Baktericidní účinnost: NF EN 13697 při 2% za 5 
min 

FYZIKÁLNĚ-CHEMICKÉ 

VLASTNOSTI 
Vzhled: Tekutá kapalina 

pH při 1% : 9,30 – Slabá zásada 

Hustota: 1 (20°C) 

 

Vůně Barva 

Pivoňka Bezbarvá 

Borovice Bezbarvá až světle 
žlutá 

Grapefruit Bezbarvá až světle 
žlutá 

Jahoda Bezbarvá 

BALENÍ 
 

Vůně 
Kanystr 
5L 

Lahvička 
1L 

Karton s 250 
dávkami  

po 20 ml 

Pivoňka 5920 5940 5930 

Borovice 5921 5941 5931 

Grapefruit 5922 5942 5932 

Jahoda 5923 5943 5933 

BEZPEČNOST 

      Prostředek určený výhradně k profesionálnímu používání.   

Více informací naleznete v bezpečnostním listu.  

Biocidy používejte s obezřetností. Před použitím si přečtěte  

etiketu a informace týkající se prostředku. 

TECHNICKÝ LIST 
Podmínky použití 


